Sutartyje nustatyta tvarka. 

3.2. Paslaugos bus teikiamos vadovaujantis Techninėmis sąlygomis (Sutarties priedas Nr. 1) (toliau – „Techninės 

sąlygos“) ir Atsiskaitomosiomis kainomis (Sutarties priedas Nr. 2).  

4. SUTARTIES KAINA, KAINODARA 

4.1. Sutarties vertė 7 436,00 EUR suma žodžiais (septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai, nulis euro 

centų). Į nurodytą sumą neįskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM), kuris Užsakovo mokamas 

papildomai prie Paslaugų kainos, vadovaujantis šio mokesčio mokėjimą reglamentuojančiais teisės aktais, 

galiojančiais PVM sąskaitos-faktūros išrašymo dieną.